
УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации Вельского муниципального района 

Архангельской области

от« в Ц

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер .зу1
земельного участка --- -...

Площадь земельного участка 136 м2

Обозначение 
характерных точек границ

Координаты, м Обозначение 
характерных точек границ

Координаты,м

X

267856.56
267846.75

3297908.90
3297922.16

267849.74
267843.39

3297909.95
3297904.16

267842.67 3297918.85 267847.95 3297899.48
267845.14 3297916.33 267856.56 3297908.90
267844.49 3297915.74

29:01:140605

Масштаб 1:200

Условные обозначения:

• н1
:ЗУ1

29:01:140605

граница образуемого земельного участка
обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка 
обозначение образуемого земельного участка
номер кадастрового квартала 


